

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana nawierzchni na boisku do piłki ręcznej
INWESTOR : GIMNAZJUM NR 12 IM. JACKA KURONIA W POZNANIU
ADRES INWESTORA : os. Stefana Batorego 101 60-687 Poznań

DATA OPRACOWANIA : 15.06.2016

Stawka roboczogodziny : 14,90 zł

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	65,00 % R+S
Zysk [Z]	12,00 % R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 124.049,09 zł

Podatek VAT : 28.531,29 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 152.580,38 zł

Słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset osiemdziesiąt i 38/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
15.06.2016

Data zatwierdzenia

Wymiana nawierzchni na boisku do piłki ręcznej TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
	Kosztorys netto	504,18	120.367,80	1.487,81	1.294,86	394,44	124.049,09
	VAT						28.531,29
	Razem brutto						152.580,38

Słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset osiemdziesiąt i 38/100 zł

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	kalk. własna	Demontaż istniejącej nawierzchni z trawy syntetycznej	m ²	861,000	2,50	2.152,50
2	KNR 4-01 0108-01 0108-04 analogia	Wywóz i utylizacja zdemontowanej nawierzchni z trawy syntetycznej	m ³	25,830	142,52	3.681,29
3	kalk. własna	Oczyszczenie nawierzchni z kostki brukowej oraz nałożenie warstwy primer celem zwiększenia przyczepności nawierzchni	m ²	861,000	7,30	6.285,30
4	kalk. własna	Wykonanie warstwy stabilizująco elastycznej ET o średniej grubości 25mm	m ²	861,000	60,00	51.660,00
5	kalk. własna	Dostawa i montaż nawierzchni poliuretanowej w kolorze ceglastym w systemie 10mm mata SBR + 3mm natrysk strukturalny EPDM wraz z kompletem linii do piłki ręcznej	m ²	861,000	70,00	60.270,00
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						124.049,09
Podatek VAT						28.531,29
Ogółem wartość kosztorysowa robót						152.580,38

Słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset osiemdziesiąt i 38/100 zł